הנאשם עצמו התקשה להסביר את נ/1, וגם כאשר קיבל אפשרות לברר ולהביא לבית המשפט את מי שלכאורה נהג ברכבו (כך לטענתו) בחר שלא לעשות כן.

בנסיבות אלה אני קובע כי הנאשם נהג ברכבו כפי שטען ע.ת. 1 בעדותו.

הרכב בו נהג הנאשם היה נעדר רישיון רכב תקף מיום 27.10.17.

אני מרשיע את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

עמוד 2

ניתנה היום, י"ד תמוז תשע"ט, 17 יולי 2019, במעמד התביעה